1

2

[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2013    №639
г. Валдай

	Об утверждении плана мероприятий («дорожной
карты») «Повышение эффективности сферы культуры Валдайского  муниципального района
(2013-2018 годы)»

	В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда государственных (муниципальных)  учреждений на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 года №2190-р, постановления Администрации Новгородский области от 26.02.2013 № 95 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности сферы культуры Новгородской области (2013-2018 годы)» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Повышение эффективности сферы культуры Валдайского муниципального района (2013-2018 годы)» (далее план).
	2. Комитету культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района обеспечить  реализацию плана.
	3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Валдайского муниципального района О.Я. Рудину.
	4.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.Valdayadm.ru.

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						А.А. Тарасов